Р Е Ш Е Н И Е  № 56

	 54    сессия     25       созыва                                                      30   июня      2020 г.

г. Бендеры

	О списании недвижимого имущества муниципальной собственности

В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, Решением № 22 от 03.10.2019 г. 46 сессии 25 созыва «Об утверждении Положения о порядке списания пришедших в негодность зданий, сооружений, машин, оборудования, транспортных средств и другого имущества, относящегося к основным средствам муниципальной собственности г. Бендеры», рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры от 17.06.2020 г. № 3432/01-18 и, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.  Разрешить  государственной  администрации города  Бендеры  списать с баланса Совета народных депутатов – администрации села Гыска объекты недвижимого имущества: сарай литер 3, уборная литер 5, расположенные по адресу: г. Бендеры, село Гыска, ул. Госпитальная, 2.
2.     Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета

народных депутатов

            Ю.И.Кара